标 题： ⽂化和旅游部办公厅关于开展2024年度⽂化和旅游部重点实验室资助项⽬申报⼯作的通知

索 引 号： 357A07-12-2024-0174 ⽂ 号： 办科教发〔2024〕71号

发布机构： 科技教育司 发布⽇期： 2024-04-28

分 类： 科技教育 ;  通知 主 题 词： 重点实验室 资助项⽬申报

发布时间：2024年04⽉28⽇ 字体：[⼤中⼩] 打印

⾸⻚ > 科技教育

⽂化和旅游部办公厅关于开展

2024年度⽂化和旅游部重点实验室

资助项⽬申报⼯作的通知

各⽂化和旅游部重点实验室：

　　为落实《“⼗四五”⽂化和旅游科技创新规划》，促进⽂化和旅游科技创新体系建设，⽀持⽂化和旅游部重点实

验室开展科技研发和推进科技成果转化，我部决定组织开展2024年度⽂化和旅游部重点实验室资助项⽬申报⼯作。

现将有关事项通知如下：

　　⼀、申报范围

　　（⼀）本项⽬⾯向⽂化和旅游部重点实验室开展申报。

　　（⼆）申报项⽬应围绕实验室研究⽅向，解决⾏业重要共性关键技术或基础研究问题，着⼒提升实验室科技⽀撑

能⼒和⼈才培养能⼒。⽀持重点包括：服务⽂化和旅游科技创新的基础研究及应⽤基础研究项⽬；⽀撑⽂化和旅游⾼

质量发展的⾼新技术集成创新及其应⽤项⽬，相关科技成果在⽂化和旅游领域转移转化及应⽤示范项⽬等。

　　⼆、申报要求

　　（⼀）项⽬负责⼈须为⽂化和旅游部重点实验室固定⼈员，项⽬参与⼈员须以实验室固定⼈员为主。

　　（⼆）每个实验室可申报1个项⽬，申报项⽬须经依托单位同意。

　　（三）⽂化和旅游部根据体量等情况资助5—10万元，依托单位须有资⾦⽀持。

　　（四）项⽬实施周期为1—2年。

　　三、申报⽅式

　　（⼀）填写《⽂化和旅游部重点实验室资助项⽬申报书》，打印并签字盖章后扫描为PDF⽂件，发送⾄

wlbkjskjc@163.com。

　　（⼆）提交材料截⽌时间为2024年6⽉15⽇。

　　联 系 ⼈：但乐

　　联系电话：010-59882114

　　特此通知。

请输⼊搜索条件

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:window.print()
https://zwgk.mct.gov.cn/
https://www.mct.gov.cn/

关于我们 | ⽹站地图 | 版权保护 | 免责声明

版权所有：中华⼈⺠共和国⽂化和旅游部 地址：东城区朝阳⻔北⼤街10号 邮政编码：100020

ICP备案编号：京ICP备18030242号-1 　电话：010-59881114

⽹站标识码bm23000001 京公⽹安备11040202440050号

　　⽂化和旅游部办公厅

　　2024年4⽉16⽇

附件： ⽂化和旅游部重点实验室资助项⽬申报书.docx

扫⼀扫在⼿机打开当前⻚

https://www.mct.gov.cn/dbdh/gywm/201902/t20190202_837198.html
https://www.mct.gov.cn/dbdh/wzdt/
https://www.mct.gov.cn/dbdh/bqbh/201902/t20190202_837201.html
https://www.mct.gov.cn/dbdh/mzsm/201902/t20190202_837199.html
https://zwgk.mct.gov.cn/zfxxgkml/kjjy/202404/P020240428547800934321.docx